que (ut cum venia & honore tuo dixerim) ne se-
 lus tibi aliquid de poetis proposuisse videari
 memento Daretis & Entelli, & vulgaris prover-
 bii, Quod Bos lassus, fortius figat pedem. Triste
 hæc dictavimus: utinam mereremur complexi
 tuos, & collatione mutua vel doceremus aliqui
 vel disceremus. Misit mihi temeritate solita ma-
 ledicta sua Calphurnius, cognomento Lanarius,
 quæ ad Aphricam quoque studio ejus didici per-
 venire. Ad quæ breviter ex parte respondi, & li-
 belli ejus vobis misi exemplaria, latius opus cur-
 oportunum fuerit, primo quoque missurus tem-
 pore: in quo illud cavi, ne in quoquam existima-
 tionem læderem Christianam, sed tantum, ut de-
 lirantis imperitique mendacium ac væcordiam
 confutarem. Memento mei sanctæ & venerabilis
 Papa: vide quantum te diligam, ut ne provocato-
 *credam quidem voluerim respondere: nec crederem
 tuum esse, quod in altero fortè reprehenderem.
 Frater communis suppliciter te salutat.

XIX. Hieronymus Augustino eidem Episcopo. Excep-
 sat se quod non responderit post acceptos libros dicitur
 Augustini, eosque commendat. De his duobus libris
 vide Paulum Orosium in fine historia.

Virum honorabilem fratrem meum filiū dig-
 nationis tuæ Orosium presbyterū, & sui mo-
 rito & te jubente suscepi. Sed incidit tempus dis-
 ficillimum, quando mihi tacere melius sit quam
 loqui: ita ut nostra studia cessarent, & juxta Appi-
 canina exerceretur facundia. Itaque duobus libris
 tuis quos meo nomini dedicasti, eruditissimis
 & omni eloquentiæ splendore fulgentibus ac
 tempus respondere non potui. Non quod quicquam
 in illis reprehendendum putem: sed quia juxta